第1頁/共 3 頁

教務處註冊課務組公告
中華民國 112年 6月 19日

海教註內字第 031號

主旨：公告本校 111 學年度日間學制暑修第二期課表暨開放登記、繳費時間注

意事項。

說明：

一、 暑修申請資格：

1. 所修科目不及格須重修者。

2. 因轉學、轉系須補修轉入年級前科目者。

3. 修習輔系、雙主修（學位）者。

4. 因情形特殊，無法在學期中修課者。

合於前項第二款至第四款者，另須經就讀學系單位主管同意後，方可修

習暑期課程。

二、 暑修登記注意事項：

1. 111學年度暑修第二期預計開設課程表如附件一。

2. 暑修第二期開課期別為全學年科目之下學期（全學年二）或單學期之科目。

3. 登記科目：請自行確認所登記之課程是否為所屬學系認可之課程。

4. 登記學分數：不得超過（含）9學分。

5. 不可衝堂修課。

三、 暑修選課流程：

1. 適用對象：本校學生。

2. 登記時間：112年 7月 3日至 7月 7日止，逾期不受理。

3. 登記方式：

本期暑修預計開設之課程表如附件一，請於登記時間至本校教學務系統

（https://ais.ntou.edu.tw/）→暑修作業→本校學生暑修作業→點選「大學

暑修班(0904)」開課單位查詢開課課表後，點選登記。

※若為預計開兩班之課程，將隨機分配至 A班或 B班。

4. 查詢審核結果：

自 112年 7月 5日至 7月 10日開放查詢，請至教學務系統→「暑修作業」

→「本校學生暑修作業」→「查詢審核通過」查詢。

http://ais.ntou.edu.tw/

第2頁/共 3 頁

5. 繳費時間：112年 7月 17日至 7月 20 日止，逾期未繳費視同放棄暑修。

6. 繳費方式：

針對暑修已開課程且審核通過者，請於繳費時間至教學務系統「暑修作

業」→「本校學生暑修作業」→「查詢審核結果及列印繳費單」列印繳

費單，按繳費單上說明繳費。暑修繳費請採用「ATM 轉帳」【ATM 轉帳

請選擇「繳費」，並請確認有扣款紀錄】、網路銀行轉帳繳費或於期限內

至全台「第一銀行」臨櫃繳交。請自行留存保管繳費證明，日後若於教

學務系統查無選課清單可進行查驗。

※繳費前，請先確認是否衝堂，如有衝堂請擇一繳費；若衝堂繳費，

經系統比對判斷衝堂，將退選所選課程，敬請仔細考量上課時間。

7. 選課清單確認：

請於 7月 27日起至教學務系統學生選課清單查詢列印（查詢學期：1114）。

四、 特殊情形暑修登記：

1. 適用對象：限本校延修生、應屆畢業生且符合暑修申請資格者提出申請。

2. 登記(收件)時間：112年 7月 10日至 7月 12日 (9:00-17:00)，逾期不受理。

3. 登記方式：請至本校教務處註冊課務組「表格下載→暑修相關」下載本

校「特殊情形學生暑修申請書」，業經授課教師(※限有相關學術領域背景

或曾開設過該課程之教師開課※)及所屬系所主任同意，紙本送至教務處

註冊課務組辦理。

第3頁/共 3 頁

111學年度暑修第二期預計開設科目表

※開班與否依實際繳費人數是否達開課人數(20人)決定，若開班不成將另行公告，並依退費作業處理。

※暑修課程皆為實體上課，請依照上課時間及地點修讀課程。

學期別 暑修課名 暑修課號 學分 班別 時數 授課老師 上課地點 上課日期 上課時間

全學年二 工程數學 B9421086 3 A 54 預計開兩班，系統隨機配班(隨機分配到 A班或 B班)

全學年二 工程數學 B942108H 2 A 36 商船系李曼珺老師 商船 407教室 8/2-8/17

8/2-8/4(第 6-9節)

8/7-8/9(第 6-9節)

8/15-8/17(第 6-9節)

全學年二 微積分 B9421M97 3 A 54 預計開兩班，系統隨機配班(隨機分配到 A班或 B班)

全學年二 微積分 B9421M9M 2 A 36 商船系黃俊誠老師 商船 602教室 8/2-8/18 週三至週五(第 1-4節)

全學年二 微積分 B9421M9H 4 A 72 電機系何志傑老師 電機二館 214教室 8/1-8/18
週一至週日(第 5-8節)

<限電機系同學登記>

全學年二 普通物理 B9421L6A 3 A 54 光電系吳允中老師 綜合研究中心 B01 8/2-8/25
週一、三、五(第 6-9節)

8/14、8/30(第 6-10節)

全學年二 普通物理 B9421L66 2 A 36 光電系吳錫樹老師 綜合研究中心 B02 8/2-8/28 週一、三、五(第 7-9節)

全學年二 天文航海 B9421191 2 A 36 商船系陳志立老師 商船 704教室 8/7-8/23 週一至週三(第 6-9節)

全學年二 電路學 B9422P48 3 A 54 電機系張忠誠老師 電機一館 204教室 8/1-8/18 週一至週五(第 6-9節)

單學期 普通化學(二) B9421L60 2 A 36
生科系許富銀老師

生科系王志銘老師
海事大樓 622教室 8/1-8/24 週二至週四(第 6-8節)

單學期 運輸學 B9401N8U 3 A 54 航管系顏進儒老師 航管大樓 408教室 81-8/18 週一至週五(第 6-9節)

單學期 動力學 B9401H30 3 A 54 輪機系黃國銘老師 技術大樓 103教室 8/1-8/18 週一至週五(第 1-4節)

單學期 英文精進 B9400TVQ 0 A 36 應英所闕郁軒老師 人文大樓 301教室 8/14-8/28 週一至週四(第 1-4節)

【附件一】